
令和３年10月31日執行　衆議院議員総選挙　期日前投票集計表

男 女 日計 累計 男 女 日計 累計 男 女 日計 累計 男 女 日計 累計 男 女 日計 累計

10月20日 31 19 50 50 33 38 71 71 64 57 121 121

10月21日 46 34 80 130 60 64 124 195 106 98 204 325

10月22日 60 37 97 227 87 63 150 345 147 100 247 572

10月23日 120 121 241 468 338 336 674 1,019 458 457 915 1,487

10月24日 147 141 288 756 379 403 782 1,801 368 401 769 769 894 945 1,839 3,326

10月25日 230 179 409 1,165 401 424 825 2,626 258 413 671 1,440 889 1,016 1,905 5,231

10月26日 456 396 852 2,017 598 649 1,247 3,873 448 689 1,137 2,577 1,502 1,734 3,236 8,467

10月27日 600 569 1,169 3,186 884 1,060 1,944 5,817 531 888 1,419 3,996 2,015 2,517 4,532 12,999

10月28日 631 636 1,267 4,453 947 1,255 2,202 8,019 569 980 1,549 5,545 228 258 486 486 2,375 3,129 5,504 18,503

10月29日 701 681 1,382 5,835 1,065 1,345 2,410 10,429 639 1,048 1,687 7,232 159 182 341 827 2,564 3,256 5,820 24,323

10月30日 910 968 1,878 7,713 1,175 1,370 2,545 12,974 701 1,149 1,850 9,082 221 229 450 1,277 3,007 3,716 6,723 31,046

計 3,932 3,781 7,713 5,967 7,007 12,974 3,514 5,568 9,082 608 669 1,277 14,021 17,025 31,046

月　日

小　　　　選　　　　　挙　　　　　区
計

本　　庁 マロニエ 地下街 こゆるぎ


